[image: ]

О дополнительной численности работников налоговой службы Республики Казахстан
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 24 августа 1994 г. N 956
[bookmark: z0]

      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      Выделить Министерству финансов Республики Казахстан для налоговой службы дополнительную численность в количестве 2300 единиц, в том числе 50 единиц для Главной налоговой инспекции Министерства финансов Республики Казахстан.

Премьер-министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14